
Российская Федерация
Курганская область                                          

Муниципальное образование – город Шадринск

Шадринская городская Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.05.2025 № 743

 
О  награждении  Грамотой 
Шадринской городской Думы 

В соответствии с решением Шадринской городской Думы от  21.02.2018  № 300 «О 
муниципальных наградах и поощрениях муниципального образования – город Шадринск», 
руководствуясь  статьями  4,  31  Устава  муниципального  образования  –  город  Шадринск, 
Шадринская городская Дума решила:

на основании ходатайства депутата Шадринской городской Думы по избирательному 
округу № 17 Подгорбунских  Максима  Сергеевича  о  награждении Грамотой  Шадринской 
городской Думы  за активную общественную деятельность,  большой вклад в социальную 
жизнь  города  Шадринска,  в  воспитание  и  обучение  подрастающего  поколения  наградить 
Грамотой  Шадринской  городской  Думы Суханову  Альбину  Григорьевну,  председателя 
клуба ветеранов педагогического труда «Красная гвоздика».

Председатель Шадринской городской Думы                                       В.И. Пикалин


	Р Е Ш Е Н И Е

